PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAGAO(G F
o

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a Lei e ao mérito e,

considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprida todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é a Reforma da Quadra Poliesportiva localizada no

Distrito de Anauá, no Município de Mauriti/CE, venho ADJUDICAR o presente processo

administrativo de Licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.01.16.01/TP,

para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da

seguinte licitante:

Empresa: BARBOSA CONSTRUCÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

41.332.445/0001-56, com sede na Rua Vicente Favela, nº 325, Centro, CEP: 63.300-000,

Lavras da Mangabeira/CE. E-mail: basbosaconstrucoeslavras@hotmail.com. Telefone: (88)

9627-4345/ (88) 9635-2367. Valor total de R$ 98.215,05 (noventa e oito mil, duzentos e

quinze reais e cinco centavos). '

Mauriti/CE, 04 de dezembro de 2023.

i Z

;íQMMO(&R. ”R“M%Agêl AL;G%É;ÃM ÇLÇ .
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO